1
Wkładki topikowe do ochrony półprzewodników
Wkładki topikowe cylindryczne aR
Un Wielkość In
[A]
Całka Joule`a
wyłączenie
I²t [A²s]
Całka Joule`a
przedłukowa
I²t [A²s]
Straty
mocy
Pn [W]
Ilość Typ
Wskaźnik
górny wybijak
Nr artykułu Nr artykułu
600V 10x38
6 30 4 1,5
10
Z10AR6 D7721400 -
8 50 6 2,0 Z10AR8 D7721600 -
10 70 9 2,5 Z10AR10 D7721700 -
12 120 15 3,0 Z10AR12 D7721900 -
16 150 25 3,5 Z10AR16 D7722200 -
20 260 34 4,8 Z10AR20 D7722400 -
25 290 60 6,0 Z10AR25 D7722600 -
32 600 95 7,5 Z10AR32 D7722900 -
*Wersja z wybijakiem
Wkładki topikowe 10x38 600V AC aR
Typ: 10x38 600V aR
Charakterystyka: aR